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29 stycznia w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie  dotyczące  podsumowania
zakupów  sprzętu  oraz  doposażenia  infrastruktury,
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w 2025 roku, w ramach
działań na rzecz Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula
Nowogórska,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:  Czesław  Kawalec,
Józef  Jaworski  i  Wojciech  Włodarczyk,  Radna  Powiatu
Limanowskiego  Izabela  Zelek  –  Przewodnicząca  Komisji
Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  Radny  Powiatu  Limanowskiego  Leszek  Lis  –
Członek  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego,
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej st.
bryg. Tomasz Pawlik, Kierownik Delegatury Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Nowym  Sączu  Urszula  Sroka,  Iwona  Kuzak  –
Pełnomocnik Wojewody ds. organizacji pozarządowych, a także
Zbigniew  Jeż  –  Kierownik  Sekcji  Transportu  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej.

Spotkanie było okazją do zaprezentowania efektów inwestycji
zrealizowanych przez Powiat Limanowski w 2025 roku. Na ten cel
Wojewoda  Małopolski  Krzysztof  Klęczar  przyznał  Powiatowi
Limanowskiemu dotację celową w łącznej wysokości 1 894 801,07
zł.

W oparciu o przeprowadzoną analizę potrzeb oraz we współpracy
z właściwymi służbami i jednostkami organizacyjnymi: Komendą
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Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej, Szpitalem
Powiatowym w Limanowej dokonano zakupu sprzętu i wyposażenia,
które stanowią:
• zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw,
• utrzymanie i rozwój podmiotów ochrony ludności i organizacji
pozarządowych, w tym krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego,
Państwowego  Ratownictwa  Medycznego  i  jednostek  ochrony
przeciwpożarowej,
• a także pozwalają na edukacje i szkolenia.

Całość zakupów została zrealizowana zgodnie z obowiązującymi
przepisami  oraz  przy  wykorzystaniu  dostępnych  środków
finansowych i stanowi istotne wzmocnienie potencjału Powiatu
Limanowskiego w zakresie reagowania na sytuacje kryzysowe oraz
zwiększania bezpieczeństwa mieszkańców.
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